CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO
ESTADO DO PARANÁ

ATA DA COMTSSÃO DE LEGTSLAÇÃO JUSTTÇA E REDAÇÃO

Realizada aos vinte e nove dias do mês de maio do ano de dois mil e dezessete, às
dezessete horas e trinta minutos no local próprio para reuniões onde estavam
presentes os Vereadores: Zé Menegusso, Gusto Juninho e l\/arcio Bosa. lntciada a

reunião, os Vereadores solicrtaram o auxilio da Assessoria Jurídica da casa, sr.,
Roberto de Paula, onde analisaram o conteúdo do ro eto de i No 019/2 17

súmula: Autoriza o Poder Executivo a abrir credito adicional no valor de
1.032.902,00 (hum milhão, trinta e dois mil novecentos e dois reais) no
orçamento geral do município autorizado pela lei 94slzoi7. Após estudo
minucioso do conteúdo do referido texto do projeto chegaram à conclusáo de que

está dentro da legalidade e con stituciona ldad e, portanto optaram pelo parecer Íavorável por

unantrnt

zÉ ENEGUSSO
Presidente

GUS JUNINHO
Relator

MARCIO BOSA
l\4 em bro

Àro
ssa0

cre

Rua Silvestre Jarek, 120 - Centro - 83535-000 - Fone: (4'l) 3677''1253
Campo Magro - PR - e-mail: contato@camaradecampomagro.pr.gov.br

Lido no
do dia

Expe d.

E

CÂMARA MUNICTPAL DE CAMPO MAGRO
ESTADO DO PARANA

Realizada aos vinte e nove dias do mês de maio do ano de dois mir e dezessete, as
dezoito horas, no rocar próprio para reuniôes onde estavam presentes os vereadores:
ROBERTO LEAL, SANDRO D|AS E ARVTNHo. Iniciada a reunião, os Vereadores
solicitaram o auxrrio da Assessoria Jurídica da casa, sr. Roberto de paura. onde
analisaram o conteúdo do: proieto de lei No 019/20,t 7, Súmula: Autoriza o Poder
Executivo a abrir cÍedito adicionar no varor de í.032.902,00 (hum mirhão, trinta e
dois mil novecentos e dois reais) no orçamento gerar do município autorizado
pela lei 945/2017. Após estudo minucioso do conteúdo do reÍerido texto do projeto

chegaram à conclusão de que está dentro da regaridade e constitucionaridade,
portanto optaram pelo parecer favorável por unanimidade

TO LEAL
Presidente

a*^.{^-Q^d=
SANDRO DIAS

Relator

lVem bro

Lido no Expediente da Sessão
do dia 7

cre

Rua Silvestre Jarek, 120 - Centro - 83535-000 - Fone: (41l. 3677-1253
Campo Magro - PR - e-mail: contato@camaradecampomagro.pr.gov.br

ATA DA COMISSÃO DE ECONOMIA FINANÇAS E FISCALIZAÇÃO